
 
20/08/2020 

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Execução de serviço de transportes de profissionais, que atuam na Secretaria 
de Ação Social, assim como o transporte de outros munícipes que depende do 
assistencialismo da referida secretaria, com rotas diversas, conforme itinerário 
correspondente. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00026/2020. DOTAÇÃO: 
Recursos : SERV. DE TERCEIRO. 02.04.08.122.1003.2.013.3.3.90.36.00.00.00.00.1001 
02.04.08.122.1003.2.013.3.3.90.39.00.00.00.00.1001 
02.10.08.244.2012.2.043.3.3.90.36.00.00.00.00.1001 
02.10.08.244.2012.2.043.3.3.90.36.00.00.00.00.1311 
02.10.08.244.2012.2.043.3.3.90.39.00.00.00.00.1001 
02.10.08.244.2012.2.043.3.3.90.39.00.00.00.00.1311 
02.10.08.244.2012.2.043.3.3.90.39.00.00.00.00.1520. VIGÊNCIA: até 
19/08/2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 
00084/2020 - 19.08.20 - VANDEGILZO LOURENCO DA SILVA 03724006470 - R$ 
18.600,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 


